UỶ BAN NHÂN DÂN

XÃ VẠN LONG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:       /QĐ-UBND Vạn Long, ngày    tháng 01 năm 2025

QUYẾT ĐỊNH

Về việc thành lập tổ kiểm tra liên ngành về an toàn thực phẩm

ngành công thương năm 2025 và trong dịp Tết Nguyên Đán Ất Tỵ

và mùa Lễ hội Xuân năm 2025

ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ VẠN LONG

Căn cứ Luật Tổ Chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015 và Luật sửa

đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền

địa phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Luật An toàn thực phẩm ngày 17/6/2010;

Căn cứ Nghị định số 178/2013/NĐ-CP ngày 14/11/2013 của Chính phủ xử

phạt vi phạm hành chính về an toàn thực phẩm;

Căn cứ Nghị định số 15/2018/NĐ-CP ngày 02/02/2018 của Chính phủ quy

định chi tiết thi hành một số điều của Luật An toàn thực phẩm;

Căn cứ Kế hoạch số 25/KH-UBND ngày 16/01/2025 của UBND xã Vạn

Long về việc triển khai công tác đảm bảo an toàn thực phẩm ngành công thương

năm 2025 và trong dịp Tết Nguyên Đán Ất Tỵ và mùa Lễ hội Xuân năm 2025 trên

địa bàn xã Vạn Long;

Xét đề nghị của Công chức Địa chính – Nông nghiệp – Xây dựng và Môi

trường,

QUYẾT ĐỊNH

Điều 1: Nay thành lập tổ kiểm tra liên ngành về an toàn thực phẩm ngành

công thương năm 2025 và trong dịp Tết Nguyên Đán Ất Tỵ và mùa Lễ hội Xuân

năm 2025 gồm các ông, bà có tên và giữ chức danh sau:

1. Ông Phạm Duy Hùng - Phó chủ tịch UBND xã - Tổ trưởng

2. Ông Võ Đăng Tánh – Công chức ĐC-NN-XD&MT - Tổ phó

3. Ông Võ Văn Hưởng – Cán bộ Thú y xã - Thành viên

4. Ông Lê Xuân Tuấn – Trưởng Công an xã - Thành viên

5. Bà Cao Thị Thịnh – Công chức Tư pháp xã - Thành viên

6. Các trưởng thôn 04 thôn trên địa bàn xã - Thành viên

2

Điều 2: Tổ kiểm tra liên ngành về ATTP xã Vạn Long có nhiệm vụ:

Kiểm tra việc chấp hành các quy định của pháp luật về đảm bảo chất lượng

về sinh ATTP của các cơ sở sản xuất kinh doanh, lò giết mổ gia súc, gia cầm, sản

xuất chế biến, kinh doanh thực phẩm thuộc nhóm 3 do xã quản lý năm 2025 và

trong dịp Tết Nguyên Đán Ất Tỵ và mùa Lễ hội Xuân năm 2025 trên địa bàn xã.

Nhiệm vụ của các thành viên do Tổ trưởng phân công.

Điều 3: Công chức Văn phòng - Thống kê xã, Công chức VHXH, các ban

ngành và những ông, bà có tên tại Điều 1 căn cứ Quyết định thi hành./.

Nơi nhận: (VBĐT)
- Như điều 3;

- Đảng uỷ, HĐND xã ;

- Mặt trận và các đoàn thể xã ;

- Lưu: VT, T.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Phạm Duy Hùng

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-16T15:50:15+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH KHÁNH HÒA
	Phạm Duy Hùng<pdhung.vn@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-16T16:55:46+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH KHÁNH HÒA
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ VẠN LONG<vanlong.vn@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-16T16:55:50+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH KHÁNH HÒA
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ VẠN LONG<vanlong.vn@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-16T16:55:55+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH KHÁNH HÒA
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ VẠN LONG<vanlong.vn@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!